ВЕСТИ
Арамильские

№ 56 (1260) 11.12.2019
15Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.11.2019 № 728

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от
07.11.2016 № 494 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортно-

го обслуживания населения на территории Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным за-
коном Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016
№ 494 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания
населения на территории Арамильского городского округа и ее состава» изложить в новой редакции
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации
Арамильского городского округа   Р.В. Гарифуллина.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллин

                                                                             Приложение к постановлению
 от 21.11.2019 № 728  Администрации Арамильского городского округа

      Приложение № 2 к
    постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494

    Состав комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на терри-
тории Арамильского городского округа

Председатель комиссии:

- Глава Арамильского городского округа                                                                           В.Ю. Никитенко

Заместитель председателя комиссии:

- заместитель главы Администрации
Арамильского городского округа                                                                                       Р.В. Гарифуллин

Секретарь комиссии:

- специалист по организации транспортного
обслуживания
Муниципальное бюджетное учреждение
«Арамильская Служба Заказчика»                                                                                       Д.Е. Малицкий

Члены комиссии:

- председатель Комитета по экономике и
стратегическому развитию Администрации
Арамильского городского округа                                                                                      Н.М. Шунайлова

- заместитель директора по дорожному хозяйству и благоустройству Муниципальное бюджетное
учреждение

 «Арамильская Служба Заказчика»                                                                                     С.Ф. Биккинин

- Директор Муниципального казенного учреждения
«Центр земельных отношений и муниципального
имущества»                                                                                                                          Д.И. Тимошенко

- представитель отделения Государственной
инспекции безопасности дорожного движения
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел
России «Сысертский»                                                                                                         по согласованию

- депутат Думы Арамильского городского округа
из числа членов Комиссии по городскому хозяйству
и муниципальной собственности
Думы Арамильского городского округа                                                                          по согласованию

- должностные лица организаций, осуществляющих   перевозки пассажиров на регулярных маршру-
тах                                                                                                                                            по согласованию

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 27.11.2019 № 740

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Арамильского город-
ского округа на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Свердловской области от 07 декабря 2017 года № 908-ПП «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на ней», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Арамильского городского округа
в 2020 году (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 27.11.2019 № 740

План
 организации и проведения ярмарок на территории Арамильского городского округа на 2020 год

Но-
мер

стро-
ки

Наименова-
ние ярмарки

Тип яр-
марки

Вид
ярмарки

Предель-
ные сроки
(период)

проведения
ярмарки, ре-
жим работы

ярмарки

Место раз-
мещения
ярмарки

Организатор ярмарки,
контактная информация

Коли-
чество
мест на
ярмарке

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Ярмарка вы-

ходного дня
Регуляр-

ная
Универ-
сальная

25 января,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

2 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

08 февраля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

3 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

22 февраля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

4 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

07 марта,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

5 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

21 марта,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

6 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

04 апреля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

7 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

18 апреля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

8 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

23 мая,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

9 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

06 июня,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

10 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

20 июня,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

11 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

04 июля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

12 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

18 июля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

13 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

08 августа,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

14 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

22 августа,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

15 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

05 сентября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

16 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

19 сентября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

17 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

03 октября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

18 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

17 октября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

19 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

07 ноября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

20 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

21 ноября,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

21 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

05 декабря,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

22 Ярмарка вы-
ходного дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

19 декабря,
09:00 – 18:00

г. Арамиль,
ул. 1 Мая,  7

Администрация Арамиль-
ского городского округа

50 мест

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 27.11.2019 № 1117

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 31.07.2019
№ 784 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения территории Арамильского
городского округа
 на 2019-2027»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», статьей 28 Устава Арамильского городского округа, заключением о результатах публич-
ных слушаний по обсуждению проекта актуализации схемы теплоснабжения территории Арамильского
городского округа на 2019-2027 годы от 17.05.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 постановления Главы Арамильского городского округа от 31.07.2019 № 784 «Об утверж-
дении актуализированной схемы теплоснабжения территории Арамильского городского округа на 2019-
2027» изложить в новой редакции:

«4. Определить единой теплоснабжающей организацией в Арамильском городском округе следующие
организации:

1) Муниципальное унитарное предприятие «Арамиль-Тепло» - в границах следующих участков те-
плоснабжения:

- Котельная № 1 (п. Светлый, 56);
- Котельная № 2 (п. Арамиль, ул. Станционная, 12-Б);
- Котельная № 5 (г. Арамиль, ул. Красноармейская, 118);
- Котельная № 6 (г. Арамиль, ул. Лесная, 13А);
- Котельная № 7 (г. Арамиль, ул. Мира, 6 А/2);
- Котельная № 8 (г. Арамиль, ул. 1 Мая, 79 Б/1);
- Котельная № 10 (п. Арамиль, ул. Свердлова, 8);
- Котельная № 11 (п. Арамиль, ул. Ломоносова, 4Б);
- Котельная общества с ограниченной ответственностью «Монди Арамиль» (г. Арамиль, ул. Клубная, 25).
2) Акционерное общество «Арамильский авиационный ремонтный завод» - в границах следующего участ-

ка теплоснабжения:
- Котельная акционерного общества «Арамильский авиационный ремонтный завод» (г. Арамиль, ул. Гар-

низон)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном

сайте Арамильского городского.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя главы Администрации

Арамильского городского округа  Р.В. Гарифуллина.

Глава
Арамильского городского округа                  В.Ю. Никитенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 27.11.2019 № 743

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского городского округа от
20.11.2019 № 727 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения

Арамильского городского округа до 2024 года»

С целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О наци-
ональных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,
статьей 16 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 6 Устава Арамильского го-
родского округа, а также в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Арамиль-
ского городского округа на период до 2030 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 3 постановления Администрации Арамильского городского округа от 20.11.2019
№ 727 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Арамильского
городского округа до 2024 года» в следующей редакции: «3. Признать утратившим силу постановление
Администрации Арамильского городского округа от 30.12.2016 № 593 «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Арамильского городского округа до 2020 года» с момента
вступления в силу настоящего постановления».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации
Арамильского городского округа    О.В. Комарову.

Глава Арамильского городского округа                                                                              В.Ю. Никитенко